SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 12  năm 2021

KẾ HOẠCH

Tổng kết Bệnh viện năm 2021 và

Hội nghị cán bộ viên chức và người lao động năm 2022

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV, ngày 13/01/2016 của Bộ nội vụ về

việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày

09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan

hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Triển khai Công văn số 117/CĐN ngày 22/11/2021 của Công đoàn ngành

Y tế Hà Giang về việc thực hiện quy chế dân chủ và tổ chức Hội nghị CBCCVC

và Hội nghị NLĐ năm 2022;

Để đánh giá kết quả thực hiện chỉ tiêu, kế hoạch, các chương trình mục tiêu

Bệnh viện năm 2021, triển khai phương hướng nhiệm vụ công tác năm 2022.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch Tổng kết Bệnh viện

năm 2021 và Tổ chức Hội nghị cán bộ viên chức và người lao động năm 2022 với

những nội dung sau:

I. TỔNG KẾT BỆNH VIỆN NĂM 2021

1. Thời gian, địa điểm, thành phần

1.1. Thời gian: ½  ngày, 8h00’ ngày 22/12/2021.

1.2. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 5 - nhà A, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

1.3. Thành phần

Thành phần tham dự

- Chủ trì:

+ BSCKII. Phạm Anh Văn   - Bí Thư Đảng ủy, Giám Đốc BV

+ BSCKII. Vũ Hùng Vương   - Phó Bí thư Đảng ủy, PGĐ BV

- Thư ký: Ths. Đỗ Văn Nghĩa  - TP. KHTH

Ban chấp hành Đảng bộ, Ban giám đốc, Ban chi ủy các chi bộ, Ban Chấp

hành công đoàn, Đoàn Thanh Niên, Hội CCB, Chi hội Điều dưỡng, lãnh đạo,

phụ trách các khoa/phòng, Điều dưỡng/KTV/HS trưởng, Tổ trưởng tổ công đoàn

và toàn thể đảng viên.

2. Nội dung

- Báo cáo tổng kết công tác bệnh viện năm 2021, phương hướng nhiệm vụ

năm 2022.

- Báo cáo tổng kết công tác điều dưỡng năm 2021.

- Báo cáo công tác tài chính năm 2021.

- Báo cáo tổng kết công tác khen thưởng và xử lý vi phạm năm 2021.

- Tổng kết, đánh giá các mặt hoạt động của các tổ chức đoàn thể: Công

đoàn, Chi hội điều dưỡng, Hội cựu chiến binh, Ban thanh tra nhân dân.

3. Phân công nhiệm vụ

3.1. Văn phòng Đảng ủy: Chuẩn bị các văn bản, tài liệu của Đảng.

3.2. Ban thanh tra nhân dân: Báo cáo hoạt động năm 2021.

3.3. Phòng KHTH

- Báo cáo tổng kết công tác Bệnh viện năm 2021, phương hướng nhiệm

vụ năm 2022. Tổng hợp kiến nghị các khoa, phòng.

- Thư ký Hội nghị tổng kết Bệnh viện, Báo cáo kết quả gửi Sở Y tế.

3.4. Phòng TCKT: Báo cáo công tác tài chính năm 2021.

3.5. Phòng TCCB

Báo cáo công tác khen thưởng và xử lý vi phạm năm 2021.

3.6. Phòng Điều dưỡng:

Báo cáo công tác điều dưỡng năm 2021, phương hướng nhiệm vụ năm 2022.

3.7. BCH Công đoàn, Chi hội điều dưỡng, Hội cựu chiến binh

Báo cáo tổng kết, đánh giá các hoạt động của các tổ chức, hội, đoàn thể

năm 2021, phương hướng nhiệm vụ năm 2022.

3.8. Các khoa, phòng, đại biểu: Chuẩn bị ý kiến tham luận.

3.9. Phòng CNTT & TT: Chuẩn bị máy chiếu, maket điện tử, đưa tin bài

lên Website Bệnh viện.

3.10. Phòng HCQT: Chuẩn bị hội trường, nước uống, hậu cần.

II. HỘI NGHỊ CÁN BỘ VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG

NĂM 2022

1. Mục đích, yêu cầu

1.1. Phát huy dân chủ cơ sở trong hoạt động của đơn vị để xây dựng kế

hoạch, giải pháp thực hiện nhiệm vụ, mục tiêu năm 2022.

1.2. Thống nhất nội dung nghị quyết Hội nghị cán bộ viên chức và người

lao động của đơn vị. Thống nhất các chỉ tiêu, giải pháp, biện pháp thi đua phấn

đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2022.

1.3. Tổ chức Hội nghị với tinh thần dân chủ, đoàn kết và thống nhất.

 2. Thời gian, địa điểm và thành phần

2.1. Thời gian: ½  ngày, 13h30’ ngày 22/12/2021.

2.2. Địa điểm: Hội trường Tầng 5 - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

2.3. Thành phần:

Thành phần tham dự
- Chủ trì:   BSCKII. Phạm Anh Văn   - BTĐU, GĐBV

  DSCKI. Nguyễn Đức Dũng - Chủ tịch Công đoàn BV

  BSCKII. Lê Văn Lợi  - Đại diện người lao động

- Thư ký tổng hợp: Ths. Đỗ Văn Nghĩa  - TP. KHTH

- Ban chấp hành Đảng bộ, Ban giám đốc;

- Ban chi ủy các chi bộ, Ban Chấp hành công đoàn, Bí thư Đoàn Thanh

Niên, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, Chi hội Điều dưỡng, Trưởng Ban nữ công,

lãnh đạo/ phụ trách các khoa/phòng, Điều dưỡng/ KTV/ HS trưởng, Tổ trưởng

tổ công đoàn và viên chức/NLĐ tại các khoa/phòng cử đại diện.

3. Nội dung

- Báo cáo công khai về tài chính trong đơn vị.

- Thông qua và thống nhất về Quy chế chi tiêu nội bộ, Quy chế Khen

thưởng và xử lý vi phạm , Quy chế quản lý tài sản công, Quy chế dân chủ. Triển

khai học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh gắn với

thực hiện Quy chế dân chủ, quy tắc ứng xử trong ngành y tế năm 2022.

- Khen thưởng cán bộ có thành tích xuất sắc năm 2021.

- Giải đáp thắc mắc các chế độ chính sách đối với Cán bộ, viên chức và

người lao động.

- Ký kết ban hành quy chế chi tiêu nội bộ.

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Phòng KHTH

- Tổng hợp các báo cáo, ý kiến tại hội nghị.

- Thư ký hội nghị.

4.2. Phòng TCKT

- Báo cáo Công tác tài chính năm 2021. Dự toán kinh phí 2022.

- Dự thảo quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022.

- Quy chế quản lý tài sản công .

- Thư ký Hội nghị.

4.3. Phòng TCCB

- Dự thảo quy chế khen thưởng và xử lý vi phạm năm 2022, Quy chế dân chủ.

- Khen thưởng cán bộ có thành tích xuất sắc năm 2021.

- Thư ký Hội nghị.

4.4. Các khoa, phòng và các Tổ công đoàn thuộc Bệnh viện

- Trưởng, phó khoa/phòng và các Tổ trưởng công đoàn: Có trách nhiệm

triển khai, lấy ý kiến, tổng hợp ý kiến tham gia báo cáo tại Hội nghị.

4.5. Phòng HCQT: Chuẩn bị hội trường, tăng âm, loa đài, nước uống, hậu cần.

4.6. Phòng CNTT&TT: Maket điện tử, chuẩn bị máy chiếu, đưa tin bài lên

website Bệnh viện.

Ghi chú: Sau Hội nghị, các bộ phận tổng hợp kết quả gửi file mềm về

phòng KHTH (Email: nghia.do609@gmail.com) vào ngày 25/12/2021 để tổng

hợp báo cáo Sở Y tế.

Trên đây là Kế hoạch Tổng kết Bệnh viện năm 2021 và Tổ chức Hội nghị

cán bộ viên chức và người lao động năm 2022 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang. Đề nghị các khoa, phòng và cá nhân liên quan nghiêm túc triển khai thực

hiện nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (B/c);

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website BV;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

CHƯƠNG TRÌNH

TỔNG KẾT BỆNH VIỆN NĂM 2021

- Chủ trì:

+ BSCKII. Phạm Anh Văn - Bí thư Đảng ủy, Giám đốc BV

+ BSCKII. Vũ Hùng Vương - Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc BV

- Thư ký: Ths. Đỗ Văn Nghĩa

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ths. Nguyễn Thị Lan

2 Triển khai các văn bản của Đảng
BSCKII. Vũ Hùng Vương

(Phó bí thư Đảng ủy, Phó GĐ BV)

3
Báo cáo tổng kết công tác bệnh viện năm 2021,

phương hướng nhiệm vụ năm 2022;
Ths. Đỗ Văn Nghĩa

4 Báo cáo công tác tài chính năm 2021 Ths. Nguyễn Văn Trung

5 Báo cáo công tác điều dưỡng năm 2021 ĐDCKI. Đặng Đức Cường

6
Báo cáo công tác khen thưởng và xử lý vi phạm năm

2021
Ths. Nguyễn Thị Lan

7 Đánh giá, tổng kết công tác Công đoàn CS Bệnh viện DSCKI. Nguyễn Đức Dũng

8
Báo cáo hoạt động của Ban thanh tra nhân dân năm

2021, chương trình công tác và hoạt động năm 2022
ĐDCKI. Đặng Đức Cường

9 Đánh giá, tổng kết hoạt động Hội Cựu chiến binh  BSCKII. Lê Văn Lợi

10 Ý kiến, tham luận Đại biểu

11 Kết luận Hội nghị, chỉ đạo công tác BV
BSCKII. Phạm Anh Văn

(Bí thư Đảng ủy, Giám đốc )

Nội dung Maket

TỔNG KẾT CÔNG TÁC BỆNH VIỆN NĂM 2021

PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ NĂM 2022

Hà Giang, ngày 22 tháng 12 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ CÁN BỘ, VIÊN CHỨC VÀ NLĐ NĂM 2022

 - Chủ trì  : BSCKII. Phạm Anh Văn

 - Thư ký tổng hợp : Ths. Đỗ Văn Nghĩa

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ths. Nguyễn Thị Lan

2 Báo cáo công tác tài chính năm 2021 Ths. Nguyễn Văn Trung

3
- Thông qua Quy chế chi tiêu nội bộ 2022

- Quy chế quản lý tài sản công.
CN. Đỗ Thị Kim Thanh

4

- Thông qua Quy chế khen thưởng và xử lý vi

phạm năm 2022, Quy chế dân chủ năm 2022

- Triển khai học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh gắn với thực hiện

Quy chế dân chủ, quy tắc ứng xử trong ngành y tế

năm 2022.

Ths. Nguyễn Thị Lan

5 Hội nghị thảo luận lấy ý kiến Đại biểu

6 Kết luận Hội nghị BSCKII. Phạm Anh Văn

7 Ký kết ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ
BSCKII. Phạm Anh Văn

DSCKI. Nguyễn Đức Dũng

8 Thông qua Nghị quyết hội nghị Ths. Nguyễn Thị Lan

Nội dung Maket

HỘI NGHỊ CÁN BỘ VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG

 NĂM 2022

Hà Giang, ngày 22 tháng 12 năm 2021

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-02T16:31:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T07:07:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T08:17:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T08:17:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T08:17:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!